



Tegund eignar : Penthouse

Staðsetning : Los Alcazares

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð eignar :

92 m²

✓ Loftkæling

Nýbyggð íbúðabyggð í Los Alcazares

Los Alcázares er friðsæll staður fyrir þá sem vilja fjárfesta í nýju íbúðarhúsnæði á Costa Cálida. Aðeins 25 mínútur frá Murcia flugvelli og um það bil 55 mínútur frá Alicante flugvelli, þetta svæði er þægilega tengt með þjóðvegi við helstu borgir eins og Cartagena, Murcia og Alicante, sem og aðrar fallegar strendur meðfram Costa Cálida og Costa Blanca.

Nýbyggð íbúðabyggð samanstendur af 16 nútímalegum 2ja og 3ja herbergja íbúðum ásamt 6 glæsilegum 3ja herbergja einbýlishúsum. Þessar eignir blanda fallega saman nútímalegri hönnun við gæði og virkni, sem koma til móts við fjölbreyttan lífsstíl. Íbúar geta notið töfrandi útsýnis yfir bæði golfvöllinn og hinn fagra Mar Menor, sem eykur heildarupplifunina.

Þessi staður er staðsettur beint á fyrstu línu hins virta La Serena golfvallar, þekktur fyrir samtvinnuð vötn og gróskumikinn gróður, og er paradís fyrir golfara. Völlurinn býður upp á vatnstorfærur á 16 af 18 holum hans, sem býður upp á einstakar áskoranir og stefnumótandi leik fyrir öll færnistig. Að auki státar eignin af beinum fótgangandi að miðbænum, sem gerir íbúum kleift að upplifa friðsæla fegurð svæðisins á meðan þeir hafa aðgang að staðbundnum þægindum og þjónustu.

Mar Menor, stærsta saltvatnslón Evrópu, er eitt helsta aðdráttarafli svæðisins, þekkur 170 km² og inniheldur fimm heillandi eyjar. Hlýtt, kyrrt vatnið og mildar öldurnar gera það að kjörnum áfangastað fyrir sund og margs konar vatnaíþróttir, sem höfðar til jafnt náttúruáhugamanna sem ævintýraleitenda.

Þessi einstaka íbúðabyggð í Los Alcázares er ekki bara heimili heldur lífsstílsval, sem sameinar lúxuslíf með náttúrufegurð Costa Cálida. Hvort sem þú ert ákafur kylfingur, áhugamaður um vatnsíþróttir eða einfaldlega að leita að friðsælu strandathvarfi, þá býður þessi staðsetning upp á einstakt tækifæri til að njóta þess besta sem býr í Miðjarðarhafinu.